
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
  

21.01.2020 
           

        м. Запоріжжя                                     
 
№ 

 
24 

 
 
 
 
Про затвердження Положення про Департамент агропромислового 
розвитку та захисту довкілля Запорізької обласної державної 
адміністрації 

 
Керуючись статтями 5, 6 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», постановою Кабінету Міністрів України від 26.09.2012 № 887 
«Про затвердження Типового положення про структурний підрозділ місцевої 
державної адміністрації», на виконання розпорядженням голови обласної 
державної адміністрації від 28.11.2019 № 588 «Про зміну штатної 
чисельності структурних підрозділів обласної державної адміністрації»,  
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
          1. Затвердити Положення про Департамент агропромислового розвитку 
та захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації (додається). 
 

2. Встановити, що Положення про Департамент агропромислового 
розвитку та захисту довкілля Запорізької обласної державної адміністрації 
вводиться в дію з 01.02.2020. 

 
3. З моменту введення в дію Положення про Департамент 

агропромислового розвитку та захисту довкілля Запорізької обласної 
державної адміністрації визнати такими, що втратили чинність, 
розпорядження голови Запорізької обласної державної адміністрації від 
28.12.2012 № 675 «Про затвердження Положення про Департамент 
агропромислового розвитку Запорізької обласної державної адміністрації», 
від 21.02.2019 № 101 «Про внесення змін до розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 28.12.2012 № 675 «Про затвердження Положення 
про Департамент агропромислового розвитку Запорізької обласної державної 
адміністрації», зі змінами», від 06.03.2019 № 115 «Про затвердження 
Положення про Департамент екології та природних ресурсів Запорізької 
обласної державної адміністрації». 
 
 
Перший заступник голови      Іван ФЕДОРОВ 

 


